

resolutions as ordinary resolutions:

from and return to the related parties.

Karachi: 6th October, 2022

NOTES:

4

OF ANNUAL GENERAL ME

- 24th January, 2022

ecial Business: To ratify the transactions carried out by the Company with related parties as disclosed in the Financial Statements for the year ended June 30, 2022 by passing the following

"RESOLVED that the related parties transactions carried out by the Company with Nadeem Power Generation (Pvt.) Ltd. and Nadeem International (Pvt.) Ltd. and directors of the company being related parties during the year ended June 30, 2022 be and are hereby approved."

FURTHER RESOLVED THAT the Company may carry out transactions including, but not limited to, the sale/purchase of yarn, sale/purchase of cotton/fibre, sale/purchase of electricity, reprocessing of yarns, rent/lease of assets, sale/purchase of machinery and equipment and other necessary goods, including receipt and payment of dividends, with related parties from time to time for the financial year 2022-23 and loan received

The share transfer books of the Company will remain closed from October 21, 2022 to October 28, 2022 (both days inclusive).

A member entitled to attend and vote at the General Meeting is entitled to appoint

another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be

another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company.

The instrument appointing a proxy, in order to be valid must be received at the Head Office of the Company at A-801-804, Lakson Square Building No.3, Sarwar Shaheed Road, Karachi, not less than forty-eight (48) hours before the time fixed for the meeting. Any individual Beneficial Owner of CDC, entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her participant ID number and account/sub account number along-with original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of attending the meeting to prove his/her identity and in case of Proxy must enclose additionally an attested copy of his/her CNIC or Passport, Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.

attested copy of his/her CNIC or Passport, Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.

CDC Account Holders will also have to follow the guidelines laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan. Members are requested to immediately inform of any change in their addresses to our Share Registrar, M/S Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd., 4th Floor, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi.

Payment of cash Dividend Electronically In accordance with the provisions of section 242 of the Companies Act, 2017, dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. All shareholders are requested to provide the details of their bank mandate specifying: (i) title of account, (ii) account number, (iii) IBAN number: (iv) bank name and (v) branch name, code & address, to the Company's Share Registrar M/S Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd., Karachi.

Submission of copies of CNIC and NTN Certificate (Mandatory)

Pursuant to the directive of the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP), Dividend Warrant shall mandatory bear the Computerized National Identity Card (CNIC) numbers of shareholders. Shareholders are therefore requested to fulfill the statutory requirements and submit a copy of their CNIC (into already provided) to the Company's Share Registrar, Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd., Karachi, without any delay. In case of non-availability of a valid copy of the Shareholders' CNIC in the records of the Company, the company shall withhold the Dividend in terms of Clause (a) of provison under Section 243(2) of the Companies Act 2017, which will be released by the Share Registrar, only upon submission of a valid copy of the CNIC in compliance with the aforesaid SECP directives.

Withholding Tax on Dividend

Withholding Tax on Dividend
Pursuant to the provision of the Finance Act, 2017 effective July 1, 2017 the deduct of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies under section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001, are as under:

(b) For non-filers of income tax returns: 30% Shareholders who are filers are advised to make sure that their names are entered into

ornaterioriors who are fliers are advised to make sure that their names are entered into latest Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR at the time of dividend payment, otherwise they shall be treated as non-filers and tax on their cash dividend will be deducted at the rate of 30% instead of 15%.

Withholding tax on Dividend in case of Joint Account Holders

In order to enable the Company to follow the directives of the regulators to determine shareholding ratio of the Joint Account Holder(s) (where shareholding has not been determined by the Principal shareholder) for deduction of withholding tax on dividend of the Company, shareholders are requested to please furnish the shareholding ratio details of themselves as Principal shareholder and their Joint Holders, to the Company's Share Registrar, enabling the Company to compute withholding tax of each shareholder and their Joint Holders. The required information must reach the Company's Share Registrar

accordingly. The required information must reach the Company's Share Registrar by October 20, 2022, otherwise each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be deducted accordingly.

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar: M/s Hameed Majeed Associates (Pvt) Ltd. Karachi Chamber, Hasrat Mohani Road, Karachi to collect / enquire their unclaimed dividend.

In compliance with section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure all such dividend outstanding for a period of three years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend, shall be delivered to the SECP. Deposit of Physical Shares into CDC Accounts:
 As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing company shall be required.

(a) For filers of income tax returns:

Unclaimed Dividend

if any.

15%

By order of the Board ompany Secretary

24" January, 2022.

To receive, consider and adopt the audited financial statements of the company for the year ended 30" June, 2022 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon. To approve the cash dividend @60% (Rs. 6/=per share) for the year ended June 30, 2022 as recommended by the Board of Directors.

To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2023. To transact any other business with the permission of the Chair.

Ordinary Business:

1. To confirm the Minutes of the Extraordinary General Meeting of the Company held on

2022 at 5:30pm at 801-804, 8th Floor, Lakson heed Road, Karachi, to transact the following LIMITED WILL be held on Friday, Square Building No.3, Block-A

As per Section 72 or the Companies Act, 2017 every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Companies Act, 2017.

The shareholder having physical shareholding may open CDC sub-account with any of the brokers or investor's account directly with the CDC to place their physical shares into acid least forms. This will facilitate them in many ways including safe custody and sale of shares, anytime they want as the trading of physical shares in not permitted as per existing Regulations of the Pakistan Stock Exchange Ltd.

Placement of Electric Control of the Pakistan Stock Exchange Ltd.

Placement of Financial Statements on Website:
The Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022 along with reports have been placed on the website of the Company; http://www.nadeem.com.pk



-3

-4

_5

-6

ى كاروائى:

عموى قراردا دنوثيق كرنابه

کی وصولی اورادا ٹیگی۔

لرا چی:06 اکټر **2022**

نوا

_3

-5

-6 _7

الانه اجلاس عام کا نوٹس

- بذر بعيونُ ش بذاعظع كياجاتا ب كدندىم نيكسنائل مؤلميشۇ كا36 وال سالانداجلاس عام اكتوبر2022،2022 بروز جمدشام 5:30 . 804-801 آخوي مغزل بيكس اسكوائز بلذ كك بغر 3 بلاك A مهرود شهيدرود قرار چي ش ورچ ذيل كاروباري امور مطركر خ

طاعل ه

- كيلئے منعقد ہوگا۔ ى كاروائى:
- 00 24 جنوری2022 کو نکپنی کے غیر معمولی اجلاسِ عام کی کاروائی کی توثیق. _1
- 30 جون 2022 کو ختم ہونے والے سال کیلیے ڈائز یکٹروں اور آڈیٹرز کی رپورٹ کیساتھ کمپنی کے آڈٹ شدہ مالی
- گوشواروں کی وصولی ،غوراوران کااطلاق۔
- 30 جون 2022 کوختم ہونے والے سال کیلئے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی سفارش کردہ %60@(-/Rs.6) فی شیئر نقد

- منافع منقسمه كى منظورى .

چیئر مین کی اجازت کیساتھ اجلاس میں دیگر عام کاروباری امور طے کئے جا کیں گے

ڈائر یکٹرزمتعلقیفریق ہونے کے ناطے بذریعہ بنرامنظور کی جاتی ہیں''۔

پ پراجلاس ہے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہونے جا ہئیں۔

۵۰۰ سابدری سینند روز ار برای شیند سه به دن مون ارای چیبرز «حریت موبانی رود «کرایتی کو پروتت مطلع کرین» افقد منافع مقسمه کی اکبیر ژبه شکلی ادایشگی لینیز ایک ۲۰۸۵ ش

رجىر ارمىسر زحيد مجيدايسوى ايش (پرائيويك) لميند كراچى كوارسال كري-

- ے کا تعین ۔ 30 جون 2023 كونتم ہونے والے سال كيلية آؤيثر كالقرراوران كےمشاہر

۔ سال مختتمہ 30 جون 2022 کے مالیاتی گوشواروں میں بیان کی گئی متعلقہ پارٹیوں کیساتھ معاملات کی بذر لید مندرجہ ذیل

''قرار پایا که متعلقه پارٹیوں ندیم پاور جزیش (پرائیویٹ) کمپیٹر اور ندیم انٹرنیشش (پرائیویٹ) کمپیٹر کیساتھ کمپنی کی جانر ے30 جون 2022 کوختم ہونے والے سال کے دوران کی جانے والی متعلقہ پارٹیوں کی ٹرانزیکشن اور کمپنی کے

مزید قرار پایا که مینی بیر از یکشن سرانجام دے گی جس میں بیرشال ہیں لیکن ان تک محدود نہیں ، یارن کی خریدو فروخت کاٹن/ فائبرگ خرید وفروخت، بکلی ک خُریدوفروخت، پارنز کی رق پروسینگ،اثا ثدجات کا کرایہ/لیز،مشینری اورا یکو پہنٹ ى خريد وفروخت اورديگر ضرورى گذر : بشول مالياتى سال23-2022 كيليے وقتاً فو قتاً متعلقه پار ثيوں ہے ڈيويڈيندا ورقرض

پنی حصص منتقلی کی کتابیں اکتوبر 2022،21 تا اکتوبر 2022،28 (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔

سی میں کا جاری کا بین اس کی کا بین اوروٹ دیے کا ختی کا میں کا میں کا میں ہوئی کا بیٹر دیں گی۔ کمپنی کا ہر کرما جال ش شرکت کرنے اوروٹ دیے کا خق رکھتا ہے اورووا پی جگیا جال میں شرکت اوروٹ دیے کیلئے پرائس کی اقتر رک سکتا ہے۔ پرائس الان کو سیر کی کا میں میں میں میں کہ اس کا کر بلڈنگ نمبر 3، مروشہ پیرروڈ مرا پی پرائس کی قتر رک سے اعظامیہ کیفنی کے بیٹر آئس واقع A-801-804، لیکس اسکوائر بلڈنگ نمبر 3، مروشہ پیرروڈ مرا پی

آپ افغرادی مودمندی ڈی ی کامالک اجلاس شرکت کرنے اورووٹ دینے کاامل ہوگا اورا سے اجلاس میں شرکت. قمل اپنی شاخت کیلئے اچاہ اس کی پیوٹر انز قوتی شاختی کارڈ (سی این آئی می) کے ہمراہ اپنا آئی ڈی نجمراورا کاؤنٹ ا ا کاؤنٹ نمبر ضرور لائیں اور پراکسی کی صورت میں لا زمی طور پری این آئی ہی پایاسپورٹ کی اضافی کا بی منسلک کرنا ہوگا۔ کار پوریٹ مجمران کے نمائندگان اس مقصد کیلئے عام دستاویز ات ہے ہمراہ لائیں۔ کار پوریٹ مجلران کے نمائندگان اس مقصد کیلئے عام دستاویز ات ہے ہمراہ لائیں۔ CDC) کاؤٹ جوللرز کو تیکورٹیز ایز انہجیجی بیشن آف یا کستان کی جانب سے جاری کرد دمرکلر نمبر 1، موریہ 26 جنور کی،

2000میں درخ کردہ کا پیڈالٹنز کی بیروی کرنی ہوگی۔ ممبران میں کردہ کا پیڈالٹنز کی بیروی کرنی ہوگی۔ ممبران پیشنز میسرز تعبیر جمیدالیوی ایش کر کے تحق تعبیر ایرار بیاشیئز میسرز تعبیر جمیدالیوی ایش (پرائیزیٹ)

لپینزا یک 2017 کی شُن 242 کی مندر جات کے تحت ، کمپنی کیلئے لازی ہے کدوہ حقدار شیئر بولڈرز کی جانب۔ کروہ بینک اکا ؤنٹ میں براہ راست الکیٹرونک طریقے کے ذریعے حضرف سیے شیئر بولڈرز کو فقد منافع منقسمہ اداکر۔

CNIC)ور NTN مرٹیفیک کی افغ ل جح کرانا (الازی) سیکور بیرا بیندا پیچیج کیشن آف یا کستان (SECP) کی ہدایات کے مطابق منتا مع منتصمہ کے وارث

وفعہ (2/243 کے تحت مقرہ شرطیہ کی کلاز (اے) کی شرائط کی روے منافع تقسمہ روک۔

۔ ۔ ، ، ، ، ، ، ، ، ، عسب ست سرومرشیدی قار (اے) کی طرائط کی دوے منافی تقسم EECP جدایات کو آنیل میں CNIC کی کا دائد کا بی چیش کرنے پر ملیز کر لیگا۔ منافع مقسمہ پرودہ والدنگ میکس بزر بعد ناکم پی ایک 2017ء، کم جوال کا 2017ء کے تقسہ اکو کیکس ہے ، چند

مه پرانم لیس کی کوی کی شرح حب دیل مین: (a) انکم ٹیکس ریٹرن کے فائر کیلئے:

غير دعوىٰ شده منافع منق

سال يازائد ـ ئے جا کینگے۔ فزیکل شیئر کو CDC ا کاؤنٹ میں جمع کروانا

شیئرز کی تجارت کی اجازت نہیں <u>۔</u>

بِآويزال كرديجَ كُنَّ بين

(b) اَکُمْ لِیکن ریٹرن کے نان فائکر کیلئے:

(پرائیویٹ) لمیٹڈ کراچی چیمبرحسرت موہانی روڈ کراچی ہے رابطہ کریں۔ (پرانیویٹ)میئند کرا ہی میسر سرت عوباں رود سریں ہے رہ بصد ریں۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق 244 کی تقبیل میں، ایسے تمام قابلِ ادا منافع مقد معرف کا معرف کی شق 244 کی تعمیل میں، ایسے تمام قابلِ ادا منافع مقد

کھلوا ئیں تا کدان کے فزیکل ثیمر اسکریپ لیس شکل میں ہوں اس ہے انہیں بہت

تما شیئز بولڈرز سے التہاں ہے کہ وہ اپنے میک میڈیٹ کی آنصیلات فراہم کریں جس میں مندرجہ ذیل درج ہوں: (i) اکاؤٹ کا نائل(ii) اکاؤٹ نمبر BAN(ii) میٹ کا جا ما اور (v) برانج کا ٹام اور (v) برانج کا ٹائل

كىمپيوٹرائز ۋقوى شاختى كارۇ(CNIC) نمېرزموجود بوناچايىي شيئر بولدُرز سالتماس بے كدوه قانونى نقاضے پورے لریں اوراپے CNIC کی ایک کا پی (اگر پہلے فراہم نہیں گی گئ) کمپنی کے شیئر رجٹر ارحید مجیدالیوی ایٹس (پرائیویٹ) پیٹر کرا پی کو با کن تا خبر کے تتی دیں۔ گئی کے ریکارڈز میں شیئر موالدرز کے CNIC کی کارآمد کا پی کی عدم دستیا پی کی صورت میں کمیٹن کینیٹرا کیک 2017 کی میں کے ریکارڈز میں شیئر موالدرز کے CNIC کی کارآمد کا پی کی عدم دستیا پی کی صورت میں کمیٹن کینیٹرا کیک 2017 کی

یا آیک 2017ء، کم جولائی 2017ء کے تحت انکم ٹیکس آرڈینس 2001ء کے سیکشن 150 کے تحت منافع

روما '' من روما '' من روحات عادی جائے۔ شیئر بولڈرز جوناکمرز بین ائیس مباہے کی جائے کے اور پہلیٹیاں وبائی کرلیس کدان کے نام منظمہ کی اواشکل کے وقت FBR کی دیب سائٹ پرفراہم کردوناز وقرین اینٹیٹی بیئر رائسہ (ATL) میں شامل ہیں ایسورے دیگرائیس ناان وفائمر انسورکیا جائیگا اوران کے کیش ڈویڈ پر ٹیسل کا کی بہائے کہ 30% کی شرح سے منہا کیا جائیگا۔ ''' کا کہ جائے کہ انسان کا کہ کا کہ کہ شرح سے منہا کیا جائیگا۔

س سمان سعم پر دود داند عندس مان موق بیشته جواحث او زخت بوددر آبود در استیم و بودند عندساسهای میژن کرنے کیلئے (جہاں پریش شیم بودار زشیم بولاند گئی اقتیان نیمیں باپ)ریگر اید زکام بدایات پر اس کر کے کیلئے کوئی اواس والد کرنے کی شیم بودند تک سال میشن رجمرا ارکوسی ویس تا کہ کینی اس کے مطابق ہر ایک شیم بوداندر وو بودند تک شیم بریت کرے مطابق معلومات کمپنی کے شیم رجمرا ارکوسی وی 201 تو 2022ء تک موصول ہو جائی جائے۔ فیصورت دیگر جرشنز وولڈر کے شیم کو برائے کا سب سے نصور کیا جائے گا اوران کے مطابق تکس منہا کیا جائے گئے۔

لیے شیئر مولڈرز جنوں نے کئی بھی وجہ سے ہمنا فع منتصر وصول نیس کیے آمیس ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے غیر وعوثی شدہ منافع منتصرہ اگر موں تو اس کے متعلق وصول آجا تئے پڑتال کیلیئے ہمارے شیئر رجشرار میسرز جمیر مجید ایسوی ایٹس

کمپینزا یک 2017 کی دفعہ 72 کے تحت ہرموجودہ کمپنی کواپنے فزیکل شیئر کوایک مخصوص انداز میں بک اینٹری فارم میں کیمٹن کی مطلع کروہ تاریخ تک تبدیر لی کرنا ہوگا کمٹن ایک 2017 کے آغاز سے پیارسال سے زائد کی مدت۔ فریفکل ٹیئر ہولڈنگ رکھے والے ٹیئر ہولڈرز کم بچ محمام کر کے ساتھ CDC میں سب اکاؤنٹ یا براہ راست CDC میں اکاؤنٹ

محفوظ تحصیل اور شیئرز کی فروخت ،جب بھی وہ چاہیں، کیونکہ پاکستان اسٹاک ایجینج کے موجودہ تواعد کے مطابق فزیکل

کیٹنی کی ویب سائٹ مالیاتی ا کا ویٹس کی پلیسین مال پختنہ جن 2023 کیٹن کے مالیاتی گوٹور بر بعد پوٹ کپٹی کی ویب سائٹ http://www.nadeem.com.pk

سے غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ کی صورت میں فیڈر رُل گورنمنٹ کو جمع کرادیئے جا کینگے اور SECP کوارسال

سوریا چاہیا ہوران کے سرور میں میں افغان مقسمہ پر رود ہول گیا گئیں۔ جوانحت اکاؤٹ جولدرز کی صورت میں میں افغان مقسمہ پر دود ہولڈ نگسی گئیں۔ سمجنی کے منافع مقسمہ پر دود ہولڈ کیٹس کی کوئی کیلیے جوانحت اکاؤٹ میں افغان اور اور لڈرز کے شیئر ہولڈ کی تابا

بحكم بورڈ

تمپنی سیریٹری

برلازماً شيئر ہولڈرز

لے گی جوشیئر رجٹرار صرف متذکرہ

۵ا فیصد

وسافيه

ممہ جومقررہ اور قابل ادائیگی تاریخ ہے تین

سے طریقوں سے سہولت ملے گی ہشمول